
 Uchwała Nr 7784/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w związku z art. 35c ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 44), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu do przedstawiania Prezesowi Zarządu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: 

1)  wniosków o przekazanie środków Funduszu na realizację zadań Województwa 

Wielkopolskiego z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych; 

2) sprawozdań rzeczowo-finansowych o zadaniach zrealizowanych przez Województwo 

Wielkopolskie z otrzymanych z Funduszu środków. 

 

§ 2 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu może udzielić Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu lub pracownikowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w § 1.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 7784/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pismem z dnia 29 listopada 2023 r.,                  

nr DF.WSA.609.2023w, poinformował Marszałka Województwa Wielkopolskiego, że prowadzi prace 

mające na celu wprowadzenie z dniem 1 stycznia 2024 r. dla samorządów wojewódzkich obsługi 

„Wniosków o przekazanie środków Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”                                 

za pośrednictwem elektronicznego „Systemu Obsługi Wsparcia”. 

 

Ponadto zgodnie z art. 35c ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                           

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44), zarządy 

województw przedstawiają Prezesowi Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych sprawozdania rzeczowo-finansowe o zadaniach zrealizowanych z otrzymanych            

z Funduszu środków.  

Sprawozdanie te będą również składane elektronicznie za pośrednictwem wymienionego systemu. 

 

Mając na uwadze powyższe oraz w celu usprawnienia pracy Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi 

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do przedstawiania Prezesowi 

Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wniosków o przekazanie 

środków Funduszu na realizację zadań Województwa Wielkopolskiego z zakresu rehabilitacji                            

i zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz sprawozdań rzeczowo-finansowych o zadaniach 

zrealizowanych przez Województwo Wielkopolskie z otrzymanych z Funduszu środków. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


